
 

KRIZOVÁ  KARTA Obec Vršovice  Počet 

obyvatel 

 K 1/2024  250 

1. Základní kontakty 

Subjekt Příjmení, jméno Funkce 
Telefon 

pracoviště mobilní 
1 2 3 4 5 

ORP  Louny Mgr. et  

Bc.Milan Rychtařík 

 

starosta 415 621142 

606 706 856 

 

starosta@mulouny.cz 

 

  Michal Ovšonka tajemník BR 415 621 101 

 

604 226 317 

ovsonka@mulouny.cz 

 

  Michal Ovšonka bezpeč. 

  tajemník 

415 621 101 

 

604 226 317 

ovsonka@mulouny.cz 

 

Obec  Vršovice     

 starosta Adamová Pavlína starosta 777975294 starosta@obecvrsovice.cz 

 místostarosta Plíšek Kamil místostarosta 
415676120 

603357800 
mistostarosta@obecvrsovice.cz 

Další 

členové 

 SDH Vršovice Zdeněk 

Bezděkovský 

velitel  
732856691 

      

      

Významné 

objekty v 

obci 

Obecní úřad čp. 

74 

   415676120 

Pohostinství čp. 

20 

   - 

     

Hasiči 

Územní odbor 

Žatec 

plk.Ing. 

Petr Svoboda 

ředitel 950 411 020 602493289 
ulk.za.reditel@hzscr.cz 

kpt. Bc. 

Radka Brunclíková kriz. řízení 
950 411 159 724 178 865 

Radka.Brunclikova@hzscr.cz 

 

operační středisko 

(KOIS IZS) 

 950 411 011 

950 411 012 

 

Stanice Louny npor. Ing. Robin 

Kastner 
velitel 950 412 097 724 178 789 

     

2. Tísňové linky 

Hasiči 150 Zdrav.záchran.služba 155 Policie 158 Evropské číslo tísňového volání 112 

3. Havarijní služby 

Plyn       552 305 233    

Voda     840 111 111    

Elektřina 840850860 Telefonní linky 800184084   

4. Rizika v obci 

Druh rizika Zdroj rizika 
Řešení dopravní 

situace 
Poznámka 

1 2 3 4 

Silniční přeprava    

Únik nebezpečné 

látky 

  



Polomy a požár lesa    

Povodně řeka Ohře objízdná trasa  

Železniční přeprava    

5. Varování a informování obyvatel obce 

Prostředek Umístění 
Ovládání 

Poznámka 
dálkové místní 

1 2 3 4 5 

Sirény     

Rozhlasy Obecní úřad čp. 74  ano  

6. Evakuace  

Důvod EVA 
Počet 

osob 
Místo shromáždění Zajištění dopravy 

1 2 3 4 

Požár budovy  Před obecním úřadem  

Přívalový déšť  Před obecním úřadem  

 Místo nouzového ubytování Počet osob 
5 6 

Čp. 74 + čp. 20 100 

 

7. Možnosti a kapacity obce pro řešení krizových situací a dalších mimořádných událostí 

Firma (osoba) Oblast použití Kapacita/druh Telefon Poznámka 
1 2 3 4 5 

Bláha Josef Bagr 1 ks 605101788  

Brož Jan Traktor 3 ks 721704172  

     

     

     

8. Povodňová komise – krizový štáb 

Adamová Pavlína Předseda PK 777975294   

Plíšek Kamil Místopředseda PK 603357800   

Bezděkovský Zdeněk Tajemník PK 732856691   

Kopecká Pavlína Člen PK 725889990   

Růžička Miloslav Člen PK 603571388   

Růžička Radek Člen PK 725240686   

9. Pracovní skupin pro evakuaci 

Viz. PK     

10. Kontakty na sousední obce  

Louny Ovšonka 604226317 415621101  

Černčice Kozák  724179640 415676331  

Chožov Koubek 724179911 415674117  

 


